入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

愛媛県中予地方局長　様

住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　名　　　　　　　　　　印
愛媛県松山庁舎照明（LED化）業務に係る入札に参加する資格について下記のとおり申請します。なお、下記事項及び添付書類については事実と相違ないことを誓約します。

記
１　令和５年度から令和７年度までの製造の請負等に係る一般競争入札に参加する資格を有する。
２　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第 167条の４の規定には該当しない。
３　開札の日において、愛媛県知事が行う入札参加資格停止の期間中でない。
４　業務実施の主体として本件の入札に付する業務と同種の業務を確実に履行した実績を有する。
　同種業務の履行実績
	業務名

	契約額（税込）
	円
	発注者

	業務期間
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

	業務概要

　（注）契約書の写し及び完成検査証の写し等、履行実績を証明できる資料を添付すること。
作成にあたっての留意事項
　・愛媛県内の実績がない場合は、他の地域の実績を記載すること。
　・地方公共団体等との実績がない場合は、民間業者との実績を記載すること。